Anno Dni millesimo trecentesimo sexagesimo tertio  
 die vero decima mensis Januarij Ego Joannes An-  
 nius Meliorius Can<sup>us</sup> & Decanus et Cathedralis huius  
 Cathedralis Martoniensis baptisani infancem die  
 antecedente orum ex Berardo Gasparino, et  
 conjugibus huius Civitatis Picensis cui imponitur  
 et nomen Andreas Matrino filij Victoris Ca-  
 pum obstrictis probat huius Civitatis —

Anno Dni millesimo trecentesimo sexagesimo tertio  
 die vero decima mensis Januarij Ego Josephus  
 batus sacerdos baptisani infancem natum ex  
 mano de felicio humboldi et Caradonia  
 conjugibus huius Civitatis Picensis cui imponitur et nomen  
Flavius Ant<sup>us</sup> de sacro fonte suscepit  
 Constantius Ruggierus obstetricis vero fuit solus  
 de rano probatus

Anno Dni Mil<sup>mo</sup> sexagesimo sexagesimo tertio die vero decima  
 mensis Januarij. Ego sacerdos Blas. Marini Can<sup>us</sup> et Curator  
 huius Cathedralis Martoniensis baptisani puerum orum ex  
 Terry tradagut inelabile et ignato Pares, cui imponitur et nomen  
IOANNES Matrino filij Victoris Crenello obstetricis  
 probatus huius Civitatis 142

Anno Dni Mil<sup>mo</sup> sexagesimo sexagesimo tertio die vero vigesima quinta  
 Ego Sacerdos Constantius huius Cathedralis Martoniensis baptisani infancem  
 de Impia Constantius et ignato Pares, cui imponitur et nomen Constantius  
 Constantius obstetricis filij Victoris Crenello

182 140

Anno homini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio  
 die vero tertia mensis februarii Ego Joannes Antonius  
 Meliorius Canonicus Secanus & Fabricatus huius Eccl-  
 esie Cathedralis Massorun baptizavi infantem no-  
 me precedenti oram ex Michhele Galasso & Anto-  
 nia filia qm Michaelis Angelis sancti coniugibus  
 huius Civitatis Pizzani cui impositum est nomen  
Iosephi Blasij Patris fuit Ver. 1675 Si-  
 meon Materuccius de Troco incola d. Civit. Pizzani

Anno homini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero prima  
 mensis februarii Ego Petrus Francus de huius Civitatis  
 Pizzani baptizavi infantem ex Francisca Margarita  
 coniugibus cui nomen impositum fuit Josephus Antonius fuit  
 Carolus fuit in Pizzani

Anno homini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero quinta  
 mensis februarii Ego Joannes Petrus Trombetta Can. Massorun  
 baptizavi infantem oram ex Bernardo Carapella et Vittoria Coniun-  
 gibus cui impositum est nomen Gascale Berardinus Maria  
 fuit Vittoria Cinella probata

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero vigesima quarta  
 mensis februarii Ego Josephus Garbati sacerdos baptizavi infantem  
 natum ex Fran. de San. Paone et Elisabetha coniugibus  
 cui nomen impositum est Angelus Lauretus Maria  
 fuit salvia de Anzo probata

Anno 1663 die 12 mensis Martij

183

1462

Ego Stephanus Melchiorus Canon. et parochus baptizavi genitricem  
 notor. in sua religio et Record. sicut a conjugibus  
 et Lincolne Episcopi unaq. masculis et alia puella  
 quor. in positum est nomen hominis Antonij et Lucie  
 Mariae Apudonariae puer suscepit est a sacro fonte bap.  
 a Thoma de Felice et Lucie a Lucretia uxore Thomae  
 Petri obsecro salutem d. Petro.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero decima prima mensis  
 Martij Ego Silvanus Cambes sacerdos huius ecclesie cathedralis Maroni in  
 infantem nomen ex Joanne Antonio Luca Luca et Gratia Luca cui  
 in positum est nomen Dominicus Antonius et de sacro fonte suscepit Catharina Pana  
 magistra fuit salutem d. Petro obsecro.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero 23. mensis  
 Ego Silvanus Cambes sacerdos huius ecclesie cathedralis Maroni in  
 infantem nomen ex Petro Antonio Alga et Luca Luca conjugibus cui  
 in positum est nomen Nannus Antonius et de sacro fonte suscepit Luca Pana  
 magistra fuit salutem d. Petro obsecro.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero trigesima prima  
 mensis Martij Ego Joannes Petrus Lombetta Canon. Cathedralis Maroni  
 Baptizavi puella nata ex Octaviano Prepositi et Bernardina  
 uxoribus cui in positum est nomen Maria de sacro fonte  
 suscepit salutem d. Petro obsecro probata et in quor.

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die  
 mensis Aprilis Ego Joannes Petrus Bombetta Canon  
 Capitanei Puella nata ex Martino Forde et Joannate  
 cui imponitur nomen **Felix** de sacro fonte suscipi  
 Vittoria Cinella obsecra probata et in fide

Anno Dni millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero quinta mens  
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Luca Canon Capitanei  
 nata ex illius petraui et Maria coniugibus cui nomen imponitur  
 Joseph Antonius de sacro fonte et suscepit salutem de rebus obsecra  
 probata et in fide

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero decima tertia mens  
 Aprilis Ego Martinus Antonius de Luca Canon Capitanei huiusmodi Cathedralis  
 Capitanei Puella nata ex Joanna de Luca de Luca et Joanna eius  
 cui imponitur nomen **Francisca Antonia** et de sacro  
 fonte suscepit salutem de rebus obsecra probata in quibus

Anno Dni millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero decimo qua  
 mensis Aprilis Ego Martinus Antonius de Luca Canon Capitanei  
 puella nata ex Salvois Petri et Maria coniugibus huiusmodi  
 huiusmodi **Francisca Antonia** patris vero huiusmodi  
 Joannes de Luca et Joseph eius filius et in fide

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero vigesima secunda mens Aprilis  
 Joannes Petrus Bombetta Canon Capitanei huiusmodi Cathedralis Martorelli Capite  
 mensis die precedentis et Joannate de Luca et Maria coniugibus predictis cuius  
 imponitur nomen **Pomponius Antonius** de sacro fonte  
 suscepit salutem de rebus obsecra probata et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero prima mensis  
 Julij Ego Laurentius Blasius Morini Canonice et Curatus huius Cathedralis Ecclesie  
 Martini Episcopi Civitatis Episcopi Baptoniensi puella ortu die predicta  
 Dominica de Curia u Anna conjugibus Civitatis Episcopi cui impo-  
 situm nomen Christa Beck obsecra fuit Saluta de Rente predicta Civitatis  
 et de hinc p[ro]prietate Berardus Ruggierus Decanus Civitatis Episcopi

Carolus de Dono Canonice et Curatus huius Cathedralis Ecclesie  
 Baptoniensi hodie die prima mensis Julij 1663  
 infantem natus ex Paulo Melchiorre  
 Piscinensi et Donna Anna Tagliardi  
 natus est Terra juxta in iurisdictione Terrae  
 cui impo[si]t[um] est nomen Simon Bernardus  
 Vivian Crivellas fuit et hinc

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo 3<sup>o</sup> die vero quinta mensis  
 Julij Ego Laurentius Blasius Morini Canonice et Curatus huius Cathedralis Ecclesie Martini  
 Episcopi puella nata ex Francisco Melij et Dolores eius Coniuge  
 Civitatis Episcopi cui impo[si]t[um] est nomen Prudentia Antonia  
 fuit Saluta de Rente obsecra p[ro]batum predicta Civitatis et de hinc  
 Ego Laurentius Blasius Morini Canonice et Curatus

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo tertio die vero vigesima  
 mensis Julij.

Ego infrascriptus Canonice et Curatus huius Cathedralis Ecclesie Martini Episcopi  
 huiusmodi puella ortu ex Christiano Lombardo  
 Maria de terra de curia conjugibus cui impo[si]t[um] est nomen  
Magdalena matrina fuit Nota ordo u s. hinc

Die huiusmodi in simul aboral puella ex eiusdem  
 et Christiano et q<sup>ua</sup>m Maria ortu cui impo[si]t[um] est nomen  
Maria et matrina fuit Magdalena de terra Gior  
 sili et in fides ego Laurentius Blasius Morini Canonice et Curatus

Anno domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die  
 vero quinta Augusti ego Blasius Thomassicus Canonica  
 baptisari quibus ortu ex fr. uanito et Maria Pungis  
 cui nome fuit inpositu Joana Antonia eius patris fr  
 Joanes Caronius de civitate pisinae et Matrona obm de  
 Civitate et in de f. Ego Blasius Thomassicus p.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexag. tertio die vero Decima 3. mo  
 Augusti ego Laureus Blas. Mariae Curatus huius Cathedralis et  
 de Massoni, Baptisari infans ortu ex Victorio filio Thomae huius et fr  
 eius coniux predictae civitatis Pis. cui inpositu est Franciscus Anton  
 Matrona fuit Salvia de Puella Corceix probata de Civitate et in de f.  
 Ego Laureus Curatus et Curatus p.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero vige. prima Augusti  
 Catharina filia florentij de Alejo et Maria coniugibus baptisari  
 et me Joanne Baptista Melchione sacerdote superorato licentia et  
 de sacro fonte eam tenuit salubris Joannis Leonardi de Sordo

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero ultima Aug  
 ego Joannes Melchioris Cur. huius Cathedralis et Cur. parochialis  
 Baptisari in fonte natus ex Francisco Lemoli et Cornelia Coniug  
 cui inpositu est nomen PHILIPVS de sacro fonte Joannis Leonardi  
 de sacro fonte de sacro fonte probata fuit fuit de sacro fonte

1662

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero nonas  
mensis Martii Ego Hieronymus Melchiorius Con. huius  
Ecclesie parochus baptizavi in fonte paroch ex Andrea  
Coniuge huius cui imponitur est nomen fibra  
Antonius matrina fuit Salvia de Peris obstitit

Joannis de Villanova sexcentesimo sexagesimo tertio die vero  
mensis Martii Ego Hieronymus Melchiorius Con. huius  
Ecclesie parochus baptizavi puellam orod ex  
Matthia Coniuge huius et Juliana Coniuge huius  
cui imponitur est nomen Joanna de sacro fonte unguent  
deinde pater de Joanne uxore de Colli armat  
matrina de nomen Joanna obstitit  
Salvia de renzo obstitit

Anno Domini 1662 die vero nonas Martii Ego Hieronymus Melchiorius  
Con. parochus baptizavi in fonte paroch ex Lepo  
Francisco Coniuge huius cui imponitur est nomen ANTONIA  
Antonius matrina fuit Salvia de Peris obstitit

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero nonas Martii  
Johannes Blasius Martini Con. et Quiricus Martini baptizavi puellam orod  
Matthia Coniuge huius et Juliana Coniuge huius cui imponitur est nomen  
Antonia Antonia matrina fuit Salvia uxor magni  
Martini Perucci, et obstitit fuit Victoria Crivella Civitas Sive  
Ego Hieronymus Melchiorius Con. huius Ecclesie parochus

Anno Domini 1663 die undecima mensis Iulii  
 Ego Stephanus Tomasius sacerdos  
 Cathedralis P[ro]v[inc]e Bavaricae in sacro orna  
 tu Manno et sagera de Sabatino coniug  
 bus ~~Patrius fuit Marcus Antonius~~ cui  
 nomen imponitur fuit Caterina P[ro]v[inc]ia  
 vero fuit Marcus Antonius Conti de  
 gona ad Maros, obsecra fuit Salurio  
 de Seno in quod  
 Anno Domini 1663 die vero 13. mensis Iulii Ego Silvester C[on]sue  
 sacerdos huius ecclesie Cathedralis S[an]cti Petri & Graecorum P[ro]v[inc]ie B[av]ar  
 ui in sacro orna tu ex Ioseph Antonio de Tullio et Bernardina coniugibus cui in quatuor  
 Anula Maria ex de sacro fonte suscepit Veronice Margareta de Vindobona in  
 Quatina fuit Salurio P[ro]v[inc]ie Bavarica in h[ab]itu  
 Die Prima Octobris 1663.

Anno Domini 1663 die undecima mensis Iulii  
 Ego Stephanus Tomasius sacerdos  
 Cathedralis P[ro]v[inc]e Bavaricae in sacro orna  
 tu Manno et sagera de Sabatino coniug  
 bus ~~Patrius fuit Marcus Antonius~~ cui  
 nomen imponitur fuit Caterina P[ro]v[inc]ia  
 vero fuit Marcus Antonius Conti de  
 gona ad Maros, obsecra fuit Salurio  
 de Seno in quod

Anno Domini 1663 die vero 13. mensis Iulii Ego Silvester C[on]sue  
 sacerdos huius ecclesie Cathedralis S[an]cti Petri & Graecorum P[ro]v[inc]ie B[av]ar  
 ui in sacro orna tu ex Ioseph Antonio de Tullio et Bernardina coniugibus cui in quatuor  
 Anula Maria ex de sacro fonte suscepit Veronice Margareta de Vindobona in  
 Quatina fuit Salurio P[ro]v[inc]ie Bavarica in h[ab]itu

Die Prima Octobris 1663.

Ego Silvester C[on]sue sacerdos huius ecclesie Cathedralis S[an]cti Petri & Graecorum P[ro]v[inc]ie B[av]ar  
 ui in sacro orna tu ex Ioseph Antonio de Tullio et Bernardina coniugibus cui in quatuor  
 Anula Maria ex de sacro fonte suscepit Veronice Margareta de Vindobona in  
 Quatina fuit Salurio P[ro]v[inc]ie Bavarica in h[ab]itu

Die sexta mensis Octobris postquam subactissimo tempore Ego in sacro orna tu  
 P[ro]v[inc]ie Bavaricae in sacro orna tu ex Ioseph Antonio de Tullio et Bernardina coniugibus cui in quatuor  
 Anula Maria ex de sacro fonte suscepit Veronice Margareta de Vindobona in  
 Quatina fuit Salurio P[ro]v[inc]ie Bavarica in h[ab]itu

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die  
 vero vigesima secunda mensis Aprilis Ego Josephus  
 sacerdos Bagnani puella nata Gualthera  
 a benedicta coniugibus in ipsorum ecclesia nomine  
 De sacro fonte suscepit. Quia De Castro obtinuit  
 pro salute de sacro fonte

Die secunda 1663

Don Hieronymus Melchioris Can. Cur. Cathedralis  
 Bagnani ipsam puellam ex Bona Petra et Constanza  
 in ipsorum ecclesia nomine Santa marina quint salute  
 pro salute et in ipso

Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero  
 mensis Aprilis ego Blasius Thomaeus canonicus  
 Bagnani puella nata ex Ioviana papa  
 Gualthera et in ipsorum ecclesia in ipsorum  
 nomine Christina et de sacro fonte salute obtinuit  
 de f. Ego Blasius Thomaeus

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die  
 vero decima secunda mensis Aprilis Ego Josephus  
 sacerdos Bagnani puella nata Christina et de sacro fonte  
 et Angelica nomine in ipsorum ecclesia nomine  
 Josephus de sacro fonte suscepit Christina  
 et Angelica nomine de sacro fonte

Die xxv gbris 1663

Ego Henricus Melchiorus Cor. huius Cathedralis parsoni baptisati  
genitili natus ex Cetero Hieronico Coco e Francisca coniugibus  
ex Civitate Cretae unum in partu est nomen Hieronias et alter  
Marinus de sacro fonte suscepit Tobias de fonte obavit

Ano domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero vicesima gbris  
Ego Joannes Petrus Trombetta Can. huius Cathedralis Marsoni Baptisati puella  
nata ex Cesare Blasij Marini huius Civitatis et Provinciae coniugibus cui imponi  
videtur nomen Cassandra de sacro fonte suscepit Belisario Ieron. d. obavit  
fuit Salvia de horto in quor

+ Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero vicesima  
nona mensis xbris G. Joannes Petrus Trombetta Can. huius Cathedralis  
Marsoni Baptisati infans natus ex Vincentio Col. huius  
Civitatis et Provinciae coniugibus cui impositum est nomen Josephus  
Antonius de sacro fonte suscepit Gio. d. Angelo P. obavit  
vella terra d. ortuchio et Ottavia coniugibus obavit hinc viciaria  
Civella in quor

Die secunda Januarii 1664

Ego Henricus Melchiorus Cor. huius Cathedralis parsoni  
baptisati infans natus ex Iouanna Baptista Melchiora  
e Francisca coniugibus cui impositum est nomen Francisus  
Antonius de sacro fonte suscepit Florio Can. huius Cathedralis  
fuit obavit

Die quinta mensis Januarij 1664

Ego Stanislaus Melchiorius Can<sup>us</sup> Maroniensis Episcopus  
tuas natus ex Carlo Guylhelmo et Margareta  
coniugibus cui in potius est nomen Betrad  
de sacro fonte suscepit nomeno Victorio sicut  
obtinuit et in p<sup>re</sup>

Die quoque supra

Ego Stanislaus Thomassetus Episcopus Bassinensis in sacro fonte  
ex Joanne Joannis et Johanna Pringibus cui nomen est  
et de sacro fonte suscepit nomeno Settimia sicut  
obtinuit et in p<sup>re</sup> fuit Victoria sicut  
obtinuit et in p<sup>re</sup>

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero nono  
mensis Januarij Ego Joannes Bernardus Montebata Can<sup>us</sup> Cely Cathedralis  
Maroniensis tuas natus ex Joanne Petro de Hylis et Maria  
coniugibus cui in potius est nomeno Settimia de sacro fonte  
suscepit nomeno de Hon<sup>o</sup> de Bernaba de Terre Fay et Settimia  
sicut obtinuit et in p<sup>re</sup> fuit Victoria de Hylis et in p<sup>re</sup>

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero undecima  
Januarij Ego Laurentius Blasius Marini Can<sup>us</sup> Curiani huius ecclesie Curiani  
Maroniensis tuas natus ex Circo Gularella et Antonia eius coniugibus  
in potius est nomeno Aggideus de sacro fonte suscepit nomeno  
Simobas huius Curiani. Absentis fuit Victoria  
alioque Curiani et in p<sup>re</sup> Ego Laurentius Blasius Marini Can<sup>us</sup> Curiani

Anno Dni Millesimo sexcentis sexagesimo quarto die vero vigesima septima mensis  
 Januarij Ego Johannes Blas. Marini Can. et Curus huius ecclesie parus Maris Satis  
 ad Curiam P. S. Baptizavi puellam nomen ex Silvestro de Bernardis terre  
 Genesij et Camilla Catali Curatorum huius cui impositum est nomen Maria  
 de sacro fonte suscepit Salvia de Reale obmatre probata Diego Curator  
 et infans Ego Johannes Curator et Curus manu propria

*hic nota Romanij*

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die nona mensis februarii  
 Ego Hieronymus presbiterus huiusmodi baptizavi puellam nomen  
 ex Felio fonte et Alcega coniugibus cui impositum est  
 nomen Apollonia Antonia de sacro fonte suscepit Grego  
 Curator Salvia de Reale obmatre probata

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decima mensis  
 februarii Ego Hieronymus presbiterus huiusmodi Curator ecclesie parus  
 baptizavi infantem nomen ex Felio Curatore et Gregorio coniugibus  
 cui impositum est nomen Christus Joannes Antonia de sacro  
 fonte suscepit Salvia de Reale obmatre et in Deo

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decima  
 quarta mensis februarii Ego Josephus Barbatus huiusmodi  
 baptizavi infantem nomen ex Joanne huiusmodi Curatore et  
 Lucretia coniugibus cui impositum est nomen Matthaeus de  
 sacro fonte suscepit Joannes huiusmodi Curator et in Deo  
 hi Salvia de Reale probata

In nomine M<sup>is</sup> Secundo Sexagesimo Sexagesimo 4<sup>o</sup> die mensis secunda mensis  
 Episcopus B<sup>er</sup>g<sup>o</sup> Marini Can<sup>o</sup> et Curator huius Ecclesie Cathedralis  
 Bapuzani infans ortu ex Mariuccis de Niclas de Carris in  
 le Maria coniugibus cui impositione et nomina Francisci  
 tonij De sacro fonte suscepit Marcus Antonius de Musis  
 Matrino filio Salvia de Reals obsecrix probata dicit Civitas  
 et in fidei Ego supra. lauretus manu propria.

Die decima mensis Martij M<sup>is</sup> Secundo Sexagesimo quarto.  
 Episcopus B<sup>er</sup>g<sup>o</sup> Marini Can<sup>o</sup> et Curator huius pred<sup>o</sup> Cathedralis  
 Bapuzani P<sup>ro</sup>curator ortu ex Carolo Inelso, Neapolitano, et Angela  
 de Peruste ex sacro ecclesiastico coniugibus. cui impositione et nomina  
FRANCISCA De sacro fonte suscepit Maria <sup>uxor</sup> <sup>de</sup> <sup>Reals</sup>  
 Matrino filio Salvia de Reals obsecrix probata Civitas  
 et in fidei Ego supra. lauretus manu propria.

die tertio mensis Aprilis 1664.

Ego Alexand<sup>o</sup> Gambizi Canonicus Marit<sup>o</sup> Bapuzani infans  
 natum huius ex D<sup>o</sup> G<sup>o</sup>thofredo Thoma<sup>o</sup> et Joanna qu<sup>o</sup>  
 de Thoma<sup>o</sup> de Biserna coniugibus. cui impositione et nomina  
Franciscus Marinus, quem de sacro fonte suscepit  
 Antonius de Lucis, matris vero fuit Victoria <sup>gratia</sup>  
 in fidei Ego supra. Alexand<sup>o</sup> Gambizi p<sup>ro</sup>curator.

L 69 4a

189 167

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero octavo  
mensis Maij Ego Siluenus Cambres sacerdos huius Ecclesie sancte Marie pro  
Civitate Bretonne Marsonum Baptizavi infantem natum ex Bartholomeo Blas  
Marsoni et Cecilia coniugibus cui in partu nomen Clemens eumque de sacro  
fontis suscepit Elisabetha Cambres eadem Civitatis Marsoni filia dicitur  
eiusdem loci in quibus facta ego Siluenus Cambres sacerdos huius

Adiur supra Ego Siluenus Cambres sacerdos huius Ecclesie sancte Marie gratiani  
Civitatis Bretonne Marsonum Baptizavi infantem natum ex Antonio Loni et  
Cavadonia coniugibus cui in partu nomen Berardus Antonius eumque  
de sacro fonte suscepit Salubia de Kerso obtinere eiusdem loci in quibus facta  
Ego Siluenus Cambres sacerdos huius

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decimo  
septima mensis Maij Ego Martinus Melchioris Can. Marsoni Baptizavi  
in fontis natum ex Berardus Berardus et Francisca coniugibus  
cui in partu est nomen Joseph de sacro fonte suscepit  
Margarita Therese matris uenit Salubia de Kerso obtinere

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decimo  
quinto mensis Maij Ego Martinus An. de Luy Baptizavi  
Baptizavi puellam natam ex Pompeo Padua et Elisabetha con-  
iugibus cui in partu impositum fuit Angela Patris matris  
fuit Salubia de Kerso et in fontis

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
vigesima quinta mensis Maij ego in paschibus facta  
huius sacerdotis Marsoni baptizavi que facta est ex  
et Francisca coniugibus cui in partu fuit nomen Maria An.  
et de sacro fonte suscepit et in fontis  
Ego Siluenus Cambres sacerdos huius

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die  
 lune sancto menij Maij Ego Josephus Barbatus sacerdos  
 Cathedralis sancte Marię gratiam civitatis Martoni  
 baptisatus ex Nicolao Ruggiero et Anna coniugibus  
 cui nuptiarum est nomen Joannes Ruffo  
 suscepit Atanasius Stolfus de Baucio obstetricis  
 salutem de dento hospitalis

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 martis Junij Ego Joannes Petrus Trombetta Can. Cuius Cathedralis  
 Bapadani Puella natus ex Fran. Cordico huius civitatis et Marię  
 coniugibus cui imponitur est nomen Felix Ant. de sacro fonte  
 par. Bellitide moglie d' Fran. d' Celano obstetricis fuit salutem de dento

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 mensis Junij Ego Jo. Thomas de Ferris Can. Cuius Cathedralis  
 Martoni Puella natus ex Petro Compagnoni de dento  
 et Marię coniugibus cui imponitur fuit nomen Anna et de  
 fonte suscepit sanobis moglie d' Felippo Scordano, et infans

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero octava mensis  
 Ego Laurentius de Blasio Martinus Can. Cuius Curatus huius Cathedralis  
 Puella natus ex Marię Guarnier Curatus Piz. Bapadani infans oron die  
 ex Joanne Antonio Cacciano et Camilla fia q. Laurenti Vecian  
 Civitatis inest. sancte Benedicti Matrini fuit Agostina  
 Civitatis obstetricis probata diez Curatus Piz. ~~et infans~~  
 Cui imponitur est nomen Philippus Antonius et infans  
 Ego Laurentius Can. Cuius Curatus Martoni

190

Anno dñi milliesimo sexcentesimo sexagesimo quarto  
 die u. decimas epima mensis Junij ego fuisse Thom.  
 Sacerdos cur. Ricca Baptizavi Infantem unum  
 ex Bartholomeo de felicijs et Joannae p. dom. de  
 Pichetto cui imponit nomen Joannes  
Dominicus de febris fuit Salacia de Rezo  
 et ita fidei p. f. Ego fuisse Thom. Sac. p.

Anno dñi Millesimo Sexcentesimo sexagesimo quarto die uero decima nona  
 mensis Junij. Ego Laureus de Blas. Marino Can. cur. Curay & alibi Cathedrali  
 Marioni Baptizavi puellam unam ex Berardo Antonio Pauppi et Laureta eius  
 coniuge Civitatis Picing cui imponit nomen Tristia Patrinus  
 fuit Blasus filius f. gratie Capelle & matris fuit Victoria Crivella  
 et in p. f. Ego fuisse Laureus de Marino p. p.

Anno dñi Milliesimo Sexcentesimo sexagesimo quarto die uero decima nona  
 mensis Junij Ego Joannes Petrus Trombetta Can. cur. Cathedralis Marioni  
 Baptizavi Infantem unum ex Fran. de Camaceri & Ant. Coniungibus cui  
 imponit nomen Joannes Antonius de sacro fonte suse  
 fuit Fabritius Trombetta. Matrina fuit Salacia de Rezo et in p. f.

Anno dñi Milliesimo Sexcentesimo sexagesimo quarto die uero octava mensis  
 Julij Ego Joannes Petrus Trombetta Can. cur. Cathedralis Marioni Bapti-  
 zavi Infantem unum ex Jacomo fucante & Santa Coniungibus cui impo-  
 nit nomen Petrus Paulus de sacro fonte suse  
 fuit Crafo matrina fuit Salacia de Rezo et in p. f.

1668.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vigesima  
Julij Ego Martinus Melchiorus Cur. parsonis papirani in parsonia  
ex Marti. Josepho Sabo et Lucia coniugibus sui in parsonia  
Anthonij Chassij Verbanus de regno pace in p[ar]te salutis de h[er]editate

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vigesima  
quinta Julij ego Silvanus Cambes sacerdos huius Ecl[esi]e  
Gargano P[ar]ochus Baginacci infante natu ex Maria de H[er]editate  
Salvia coniugibus cui imponit[ur] ut nomen Jacobus et de mat[re]  
sua suscepit Maria mulier Andree Laurini et in p[ar]te

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vigesima  
tertia me Julij ego in p[ar]ochia p[ar]te p[ar]ochialis mens  
Baginacci infante natu ex p[ar]te p[ar]ochialis et de mat[re]  
nomen vero est Petrus Paulus et de p[ar]te p[ar]ochialis  
sua suscepit et in p[ar]te  
Ego Debitus Debitus

Anno 1668 die secunda mensis Augusti

Ego Martinus Melchiorus Cur. parsonis papirani in parsonia  
ex Bartolomeo Puggieris et Conilla coniugibus sui in  
p[ar]te ut nomen Martinus Antonius de mat[re] sua suscepit  
Berardus Contes et salutis de h[er]editate obitu suo in p[ar]te

191

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo quarto die vero decima secunda mensis Augusti Ego Laurentius Blas. Martin. Can. de Curia predictae Cathedralis Massonensis Baptisarij puella ortu ex Philippo de Sippo et Antonina coniugibus Civitatis Pisis cui impositum fuit nomen Clara Antonia Martinos fuit Salvia de Reale obsterix probata dicitur Civitatis et inf. De. ego syndicus laurentius inf.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero vicesima tertia mensis Augusti Ego Joannes Antonius Meliorini Can. de Curia Mass. et habitatus Baptisarij puellam die predictae ortam ex Joanne Antonio filio et Joana Baptista coniugibus huius Civitatis Pisis cui impositum est nomen Catarina Matris fuit Salvia de Reale obsterix probata d. Civitatis

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decima mensis Septembris Ego Blasius Thoma Petrus de S. S. Baptisarij puella ortu ex Jo. Pet. et Maria et Maxima coniugibus Civitatis Pisis cui impositum est nomen Laurea Matris fuit Salvia de Reale obsterix probata d. Civitatis

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo quarto die vero vicesima 2<sup>a</sup> mensis Septembris Ego Laurentius Blas. Martin. Can. de Curia huius Cathedralis Massonensis Baptisarij infans et natus die precedenti ex Hieronimo Horis et Sancta coniugibus Civitatis Pisis in vest. Sancti Benedicti cui impositum fuit nomen Sabbatius Matris vero fuit Berarda uxor de Joanne Leonard. Caropeta obsterix probata. De. veneris et inf. De. ego Laurentius manu propria. ff

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 vigesima quarta mensis Octobris Ego Joannes Petrus Bombarda  
 Cur. Cate. Cathedralis Martini Baptistani Infantis Nat. et  
 Parit. et Antonia Coniugij legitimi huius cuius impositum  
Antonius de Savoia suscepit Joannes Bon. <sup>un. de Terr.</sup>  
 matris fuit Victoria Buella, probata et in fide

Alm. mensis Octobris 1664 Carolus de Dominis  
 Cur. Cathedralis Martini Baptistani Infantis  
 parit. et Joannes de Caserta et Casertina  
 un. Piscesis abbat. G. i. Villa Sans  
 Viceris Civitatis matris est  
 et Dionisio

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 mensis Octobris Ego Silvanus Cambes. Tutor huius Cathedra  
 Mariae Gratiani Cypriani Sine Baptizati in fine Nat. et  
 et Anna Coniugij legitimi huius Francis Antonius et  
 re suscepit Lucea Marghe di Giugli. Cur. obrem fuit  
 Rens et in fide

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 mensis Octobris Ego Joannes Baptistani Infantis  
 huius Cur. Secan. Mat. et Baptistani Infantis  
 un. die legitima sexta parit. mens. in fide de  
 nota et proba un. huius Cur. Secan. et in fide  
 est nomen Lucas Antonius Maximus Patris legitimi  
 Joannes Antonius Sine filij eius de Cur.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero  
 mensis Octobris. Ego Joannes de Blasi Marino Cur. Curat. huius Cathedralis  
 baptizare puella ortu nota precede, et Joanne Antonio Villanacci et  
 legit. Coniugij legitimi huius cuius impositum est nomen Clara.  
 vero fuit Joannetonia filia Joanne Joannini. Obrem fuit Victoria  
 Cur. Civitatis et in fide

Anno Domini, Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero viginti  
 septimo mensis Octobris Ego Silvester Cambresis Sacerdos huius Ecclesie  
 Cathedrales maximam baptizavi infantes gemini viri G. Laurenti de  
 Gizon, et cathedrales coniugibus una quorundam infans nomen  
 Margarite, et altera Anastasia. loco de vero fonte suscepit Anic.  
 de Andred. ab eorum matre Aquara. Matrem. Sicut Helena de Kers. g. g. g.  
 Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero trige-  
 simo mensis Octobris. Ego Marcus huius de Luceis. Cap. Martij.  
 Cap. Martij puella natus ex Francis petrangio et Gratia con-  
 iugibus. cui nomen impeditum fuit Frederica matris nomen fuit  
 Salutio de reud. p.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero undecima mensis Novembris  
 Ego Laurencius Blas. Marini Curatus Meostorio baptizavi puella natus a Francis  
 Lavita, et Maria coniugibus, cui impeditum fuit nomen Martina. de  
 loco fonte suscepit. Agna. de loc. Dominici. Ovari. Curatus. P. B. g. g. g.  
 Sacerdos Benedictus, et infans de de Laurencij manu p. g. g.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero vigesima octava  
 mensis Octobris Ego Antonius Melchiorus Curatus Montand. baptizavi puella  
 natus ex Torquino Mati. Tere. Curati Montand. huius ex Francis  
 coniugibus. huius nomen impeditum est nomen Cecilia de  
 loco fonte suscepit. Sicut Antonius Melchiorus. Curatus. Montand.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero decimo  
 mensis Octobris Ego Marcus huius de Luceis. Cap. Martij. baptizavi  
 infantem natus ex Berardino matroni et Antonia coniugibus.  
 cui nomen impeditum fuit St. Antonius matris nomen fuit  
 Crine. g. g.

Anno Domini ibiq die vero 26 mensis gbris ego  
 Hieronymus Somassius Cap. Cathedralis Martini  
 rani infantis nati de Legimio matrimonio ex  
 Jo. Carapelle, et Lauretia coniugibus cui  
 imponitur nomen Jo. Cartherius Abretria fuit  
 de Reara in quoru Sebastianus Somassius

Die p. mensis decembrij Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo, quarto.  
 Ego Hieronymus de Reara Martini Cap. Cathedralis Martini  
 infantis omni nocte precedente ex Martina filia Jo. Cecilia  
 incero fuit. Cui imponitur nomen Andreas fuit  
 Civella Civella Abretria in quoru Jo. Carapelle natus fuit

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die vero decima  
 mensis decembrij Ego Hieronymus Cap. Cathedralis Martini  
 Caprisani infantis nati ex Gregorio de quoru Gasparo de terra  
 et Annina coniugibus cui imponitur nomen Marcellus fuit  
 natus in Reara Civella Abretria in quoru Jo. Carapelle

Año Domini 1664 die vero decima sexta mensis xbris  
 Ego Hieronymus Melchiorius Cap. Cathedralis Martini  
 Caprisani infantis nati ex Pomine Cerasono et  
 Antonia coniugibus cui imponitur nomen Jouones fuit  
 natus in Reara Civella Abretria in quoru Jo. Carapelle  
 anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quarto die  
 septimo mensis xbris Ego Hieronymus Cap. Cathedralis Martini  
 puella nati ex Marta fuit et Victoria coniugibus cui  
 imponitur nomen Maria fuit Abretria in quoru Jo. Carapelle

193.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die veni-  
 terga mensis Januarij ego Nicolaus Tomassetti S. S. Mariae gale  
 Civitatis Vicine Baptista suella orla ex Bernard. Cipolla et  
 Clarinica Ruggeri cui nomen fuit inpositum Sabella et de sacro  
 sote salutaris officij officiarius et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 decima mensis Januarij Ego Joannes Petrus Lombardi Can. Catedralis  
 Cathedralis Maronis Civitatis Vicine Baptista Infrate natus  
 ex Fran. de sacro Felici et Alexandra Coniugibus cui inpositum  
 est nomen Claudius Antonius de sacro Fonte insequit  
Victoria Civella Obstetrix et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 mensis Januarij ego Nicolaus Tomassetti S. S. Mariae gale  
 Civitatis Vicine Baptista suella orla ex Bernard. Cipolla et  
 Clarinica Ruggeri cui nomen fuit inpositum Sabella et de sacro  
 sote salutaris officij officiarius et in fine

Coram insignitissimis sacerdotibus Catedralibus sancte Marie Martine  
 in Hortone Civitatis Vicine Baptista suella orla ex Carol.  
 Co. et Antonia Coniugibus cui fuit inpositum nomen Julius An-  
 tonius Obstitrix hinc Victoria Civella p. Civitatis, et in fine  
 mensis Januarij 1665  
 Ego Antonius ... officiarius et in fine

Et qui supra sacerdos ... officiarius et in fine  
 ... Galasso et Felicia Coniugibus conjugum de sacro ...  
 se suscepit Bernardinus Sangalli Romanus Obstetrix vero

1665

194

Ego infra scriptus Carolus Curatus parochie Ecclesie Cathedralis Massoniensis, baptizans fuit  
 pater oratorum ex Cesare Carnevale, et Antonia Coningiboy Civitatis Pisi, cui fuit  
 nomen Antonius Sanctus. Matrinx fuit Salvia de Neris  
 legitime probata et in fidei presentis scriptis, et mea manu subscriptis, hac die  
 quinta mensis Februarii Millesimo Sexcentisimo Sexagesimo quinto.  
 Ego Laurentius Blasi Marini Curatus

Die octava mensis Februarii 1665 diebus dominicis  
 ego infra scriptus G. Bacciani infans oratorum de die  
 et matris ex Dominica de Nicola de Carris et Marcello  
 paula qui capitis fuerunt pro affirmatis feminis  
 fuerunt G. Bacciani et G. Bacciani. Andrea Romanus  
 de Civitate S. e. Oremia fuit Salvia de Neris  
 et infra scriptus G. Bacciani. G. Bacciani. G. Bacciani.

In testimonium huiusmodi facti et legitime probati, et in fidei presentis scriptis, et mea manu subscriptis, hac die  
 quinta mensis Februarii Millesimo Sexcentisimo Sexagesimo quinto.  
 Ego Laurentius Blasi Marini Curatus

Ego Dominicus de a. de mensis Februarii Ego Hieronymus  
 Curatus parochie Ecclesie Cathedralis Massoniensis, baptizans fuit  
 pater oratorum ex Antonia Coningiboy Civitatis Pisi, cui fuit  
 nomen Antonius Sanctus. Matrinx fuit Salvia de Neris  
 legitime probata et in fidei presentis scriptis, et mea manu subscriptis, hac die  
 quinta mensis Februarii Millesimo Sexcentisimo Sexagesimo quinto.  
 Ego Hieronymus Curatus

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero quinta  
mensis februarii Ego Silvester Cambres sacros huius cathedra  
Episcopus in faciem naturam et carnio Achera, et Margarita  
cui imponitur est nomen Franciscus Antonius Marina uera fili  
cathara dicitur Franciscus probatae fuit salubra et hinc est

Diebus supra ego Silvester Cambres sacros huius cathedra  
Episcopus in faciem naturam ex Dominico de rissis et Anna  
cui imponitur est nomen Joseph Marina fuit salubra  
obseruata probata et in hoc

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die  
vigesima quinta mensis februarii Ego Silvester Cambres  
Episcopus in faciem naturam ex D. de rissis et Anna  
Ceresano et Lucia conjugibus cui imponitur est nomen  
et de sacro fonte suscepit Cathara de Guipha et Hippolyta  
una fuit Victoria Cruella et in hoc

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die  
mensis martij Ego Joannes Petrus Trombet  
Can. Cate. Cathedralis Martoni Civitatis Reuine Baptista  
Sabane Martine et Bernarda Carapellas et Victoria Coni  
cui imponitur est nomen Josephus Antonius de ma  
fonte suscepit Victoria Cruella obseruata et in hoc

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die  
decima tertia mensis martij Ego Joannes Petrus Trombet  
Can. Cate. Cathedralis Martoni Civitatis Reuine Baptista  
Sabane Martine et Bernarda Carapellas et Victoria Coni  
cui imponitur est nomen Josephus Antonius de ma  
fonte suscepit Victoria Cruella obseruata et in hoc

195: 95

Anno dñi millesimo sexcento <sup>mo</sup> sexagesimo quinto die decima  
 octava mensis Martij Ego Joānes Antonius Melchiorus Can<sup>o</sup> Be-  
 canus Martij, et Juhilatus baptizavi infantem die antece-  
 dente oram ex Francisco Jussara, & Gratia coniugibz ha-  
u Cuiusvis Cuiusvis cui imponitur est nomen Leonardus  
 Antonius Matrino fuit Salucia de Reñdo obiteria pro e  
 Caen dicce Cuiusvis

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die nona vigesima mensis  
 Martij Ego Jo. Antonius Melchiorus Can<sup>o</sup> Beccanus, et Juhilatus baptizavi in-  
 fantem oram die antecedente ex Michaela Solars, et Antonio con-  
 iugibz huius Cuiusvis Cuiusvis cui imponitur est nomen Teodora  
 Patrino fuit Simeon Joāis Julij de Leonica Theatini bñco.

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die nona vigesima tertias  
 mensis Martij. ego Jo. Thomas de Pannis Can<sup>o</sup> Cuiusvis Cuiusvis  
 Martij, Gratia, baptizavi infantem die vltima ex Francisco  
 Tardura, et Ferdina coniugibz Cuiusvis Cuiusvis est nomen  
Benedictus Antonius Patrino fuit Sebastianus gratia  
 terni, Martij, et in bñco

Anno dñi millesimo sexcento <sup>mo</sup> sexagesimo quinto die nona vigesima sexta mensis Martij  
 Ego Jo. Antonius Melchiorus Can<sup>o</sup> Beccanus, et Juhilatus baptizavi infantem die  
 sequenti ex Lauret Cuiusvis, et Martij Cuiusvis coniugibz huius Cuiusvis Cuiusvis et con-  
 de sacro fonte baptizavi infantem Lauret Cuiusvis Patrino  
 nomen Melchiorus Can<sup>o</sup> Beccanus

Sancti Martini Episcopi...  
 Sancto Tomasi et...  
 Sancta Margareta...

Anno Domini Millesimo...  
 die in hac ecclesia...  
 in puera nomine Antitia ex legitimo matrimonio  
 Josephi de Belgiano et Martine Buzard et cui dicitur  
 amantissime salutaria obsequia in vitam et ignem  
 glorie necessitate fuisse subripit et ideo tota  
 vias sine oblatione sui impetravit

Anno Domini Millesimo...  
 ego Laurentius...  
 Jeanne Catherine...  
 Pierre...  
 Catherine de Houel...  
 Catherine de Houel...

Anno Domini 1665 die vero quarta mensis May ego infans  
 Baptista infans...  
 gibus ex legitimo matrimonio...  
 nomine Antonia...  
 Antonia...  
 Antonia...

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero quarta  
 mensis Maij Ego Joanes Petrus Trombetta Can. Cate Cathedralis  
 marsoni Babiloni Infantem natum ex Alexandro Mallochero et Fran.  
 coniugibus cui impositum est nomen Concepcionis Antonius de sacro  
Fonte suscepit Angela Trombetta matrina fuit Victoria Cuhella

Anno homini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero quarta mensis Maij  
 Ego Josephus Vicarius Vicarius Sacerdos in Curia Curia huius Cathedralis Ecclesie Babiloni  
 Infantem natum ex Gio. Caterino Sabatino et Maria coniugibus. cui nomen impositum  
 fuit Concepcionis Antonius huius fuerit. Teste Vicarius et Vicarius eius filii  
 de terra Vicary Sabatia de vendi obline probata et videtur

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero quarta mensis  
 Maij Ego Joanes Petrus Trombetta Can. Cate Cathedralis marsoni Babiloni  
 Infantem natum ex Maria Lupo Angela et proxima coniugibus cui impositum est  
 nomen Angela matrina fuit Sabatia de huius et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero nona mensis Maij  
 ex Sabatia et Josepho Duvallo ab Abbatibus de Marsi Sacerdos Baptista  
 in Infantem natum ex Paula Tallero et Bernardina Coniugibus quoniam  
 e sacro fonte amovio Laurina de Silvio Ambrosia in gub. et de huius  
 era et de sacro fonte. Teste Vicarius Vicarius Curati. Qui Infantem impositum fuit  
 nomen Angelus Antonius et Sabatia fuit Sabatia de huius et in fine

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 Decima mensis Maij ego Petrus Tommasini Cur. Cathedralis Ma-  
 soni Babiloni Infantem natum ex Maria Petro Sango et Marco Lupo  
 a Vic. huius. cui impositum est nomen Benedictus de sacro  
 fonte Benedicte de Sacro fonte. Teste Vicarius Vicarius Curati. Qui Infantem impositum fuit  
 nomen Benedictus de Sacro fonte. Teste Vicarius Vicarius Curati. Qui Infantem impositum fuit

1665

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero decima  
mensis maij Ego Ioanes Petrus Trombetta Can. Cattedralis m...  
baptizavi infantem natum ex Agostino Raylione et Letitia coniugib. cui  
nomen est nomen Angelus Antonius de sacro fonte suscepit Fran  
materna fuit Victoria Cuella probata et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
mensis maij Ego Josephus Barbatus sacerdos Baptizavi  
natum ex Marco Puzonio, et Antea coniugibus cui imponitur  
de nomine Josephus de sacro fonte suscepit. Mater  
autem carnalis, obstetrica fuit salubris de ... probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero mensis maij  
sacerdos Blas. Maria Can. Cattedralis baptizavi infantem  
natum ex Antonio Scorsino et Alexandrina coniugibus  
cui imponitur Philippus de sacro fonte suscepit. Mater  
autem carnalis, obstetrica fuit salubris de ... probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero mensis  
Ego Martinus Antonius de ... baptizavi infantem  
natum ex ... coniugibus cui imponitur  
de nomine Philippus de sacro fonte suscepit. Mater  
autem carnalis, obstetrica fuit salubris de ... probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero mensis  
Ego ... baptizavi infantem  
natum ex ... coniugibus cui imponitur  
de nomine Marcellus de sacro fonte suscepit. Mater  
autem carnalis, obstetrica fuit salubris de ... probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero mensis  
Ego ... baptizavi infantem  
natum ex ... coniugibus cui imponitur  
de nomine Belarctus de sacro fonte suscepit. Mater  
autem carnalis, obstetrica fuit salubris de ... probata

197 192

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 vicesima mensis Julij Ego Josephus Barbary sacerdos  
 Cathedralis Marioni Baptizavi Mariam. Astam  
 et Margaritam Coniugibus natis ex Jovate Volve  
 et Lucretia coniugibus huius civitatis quos de sacro  
 fonte Baptizavit suscepit. Pater Andreus  
 matris eiusdem civitatis et in fide.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 vicesima mensis Julij Ego Josephus Barbary sacerdos  
 Cathedralis Marioni Baptizavi Mariam. Astam  
 et Margaritam Coniugibus natis ex Jovate Volve  
 et Lucretia coniugibus huius civitatis quos de sacro  
 fonte Baptizavit suscepit. Pater Andreus  
 matris eiusdem civitatis et in fide.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 vicesima mensis Julij Ego Josephus Barbary sacerdos  
 Cathedralis Marioni Baptizavi Mariam. Astam  
 et Margaritam Coniugibus natis ex Jovate Volve  
 et Lucretia coniugibus huius civitatis quos de sacro  
 fonte Baptizavit suscepit. Pater Andreus  
 matris eiusdem civitatis et in fide.

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die vero  
 vicesima mensis Julij Ego Josephus Barbary sacerdos  
 Cathedralis Marioni Baptizavi Mariam. Astam  
 et Margaritam Coniugibus natis ex Jovate Volve  
 et Lucretia coniugibus huius civitatis quos de sacro  
 fonte Baptizavit suscepit. Pater Andreus  
 matris eiusdem civitatis et in fide.

Anno d. 1565

198

Ego Hieronymus Melchiorius Cant. Cathedralis, propositum  
baptizari in fonte natus ex Jo. Jo. Seledia e Berarda  
Petrina conjugibus cui in propositis est nomen Juanes Antonicus  
desponsus fonte suscepit Antonius Gueca e Paula Jacca Loro  
filiis et Maria de Loro uxore eorum.

Die vigesima quinta mensis octobris 1565 ego Jo. Jo. Cant.  
Cathedralis Maronum baptizavi in fonte natus ex Jo. Jo.  
nio Nicia e Francisca conjugibus de oppido. Benedictus  
cui imponitur fuit a Jo. Jo. de sacro fonte Loro  
Loro Berarda. e. Conzelle, et ignarus uxorem fuit  
in quodam sedes. Therassianus Thomassus Ca.

Die vigesima sexta mensis octobris 1565, ego Joannes Loro de Loro  
Cant. Cathedralis, Maronum baptizavi natus ex Joanne Baptista  
Antonius, et Maria conjugibus cui in propositis est nomen Maria  
via et de sacro fonte suscepit Salubia de studio eorum  
f. d. 9

Anno d. 1565 mensis octobris sexagesimo quinto die prima mensis No.  
vembrii Ego Joannes Antonicus Melchiorius Cant. Cathedralis Maronum  
et Cathedralis baptizavi in fontem natus ex Antonio filio Jo. Jo. Seledia e  
Berarda conjugibus huius, Franciscus Sifacius cui imponitur est nomen Santus pa  
trina fuit Subira de Rezo obsecra Sifacius ex

146

2005

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die septimo mensis Novembris Ego Joannes Petrus Trombetta Canon. <sup>cur.</sup> Cattedralis Cantuariensis parochus natus ex Josepho del Vecchio et Camilla Coniugibus huiusmodi et nomen Magdalena de sacro fonte suscepit saluta de la Beata Virga Probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die undecima mensis Novembris Ego Joannes de Blasia Minor Canon. et Curator Cantuariensis parochus Baptista Puchan ortus ex fauce Beata Virga Probata natus ex Beata Virga Probata cui imponitur et nomen Beata Virga Probata de sacro fonte suscepit Beata Virga Probata Beata Virga Probata Beata Virga Probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die decima mensis Novembris Ego Jo. Petrus Trombetta Canon. Cantuariensis parochus natus ex Andrea Cordus et Beata Virga Probata cui imponitur et nomen Virgilia de sacro fonte suscepit Beata Virga Probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die octava mensis Septembris Ego Blasius Romagnolo Canonius bapt. natus ex Beata Virga Probata et Beata Virga Probata cui imponitur et nomen Beata Virga Probata de sacro fonte suscepit Beata Virga Probata

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto die decima mensis Novembris Ego Silvester Camille Beata Virga Probata natus ex Beata Virga Probata et Beata Virga Probata cui imponitur et nomen Joseph Antonius et de sacro fonte suscepit Beata Virga Probata

no die Millesimo sexagesimo sexagesimo quinto die vero decima nona mensis  
 Januarius de Blas Marry Curator Curator huius Curie Cathedralis huius  
 Sancti Martini vicarius Curie huius Curie Cathedralis huius  
 et fructibus coniugibus prole Curie huius Curie Cathedralis huius  
 de sacro fonte suscepit Alexander Capraa et successit uxore Magist  
 matri Genesii obsecrorum fuit salubra de Rancia et in fidei Regula huius

Anno Domini Millesimo <sup>sexagesimo</sup> sexagesimo quinto die vero decima nona mensis  
 Ego Blasius Thomaeus Curator Curie huius Curie Cathedralis huius  
 tonio et Martae Ruggibus cuius nomen est Chabet et de sacro  
 Joh. Joannis Perucellius de ortu huius suscepit obi vero fuit Victoria  
 Capraa in quibus

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo quinto die vero vigen-  
 ma prima mensis Martii Ego Silvester Cambise sacerdos huius  
 Cathedralis majorum Bagnoni in partem natam ex Curie  
 del Gazzo et Caterina Coniugibus cui imponitur et nomen Chabet  
 et de sacro fonte suscepit Nobilia Belucina uxore Francisci de Mucione  
 in fidei

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo quinto die vero  
 vigesima secunda mensis Martii Ego Blasius Thomaeus Curator  
 Bagnoni in parte natam ex Bernardino Paffo et prole huius  
 cui imponitur et nomen Chabet et de sacro fonte suscepit  
 in fidei

Anno Domini Millesimo sexagesimo sexagesimo quinto  
 die vero vigesima tertia mensis Martii Ego Silvester  
 Cambise sacerdos huius Cathedralis majorum Bagnoni  
 in partem natam ex Josepho Ruggi et Alaxandra Coniugibus  
 huius cui imponitur et nomen Domenica et de sacro  
 fonte suscepit Victoria Capraa obsecrorum et in fidei

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo quinto, die vero  
prima mensis Januarij, Ego Mihelms Bartholomaeus de Lucij Carth  
officiario puellum parvum ex Nicolaus villanus officinarius  
cui nomen imponitur Antonius matris quae  
cristina obstetrix et in flor

Anno domini 1666, die mensis Januarij, sacerdote Sancto Mon  
riani ciuitatis Lucij Carth baptizata fuit quaela Orta et  
Levi et Antonina coniugij; cui fuit impositus nomen pro  
miria Matris ignis fuit Victoria Cristina inguen  
ego in parishis sancti et mea in belli gracia La die  
mensis Januarij in parishis Sancti Antonij de Lucij Carth

Anno domini 1666, die vero quarta mensis Januarij Ego  
Presbiterus Carth Archidiaconus Manso Baptizans  
infans ortus ex Giorgio Selli et Maddalena  
gibus cui imponitur nomen Protonius et  
fuit salaria de Reiro / ego Sebastiano Tomason

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero  
prima mensis Januarij. Ego francescus de Lucij Carth  
Lucij Carth Lucij Carth Lucij Carth Lucij Carth  
Baptizans infans ortus die decima quinta mensis et  
pro de Antonino Tarab et Francisca coniugij cui im  
ponitur nomen Angelus Hieronimus Antonius et  
forte in parishis Sancti Joannis de Lucij Carth  
in parishis Sancti Martini de Villa Lucij Carth et in parishis Sancti Joannis

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Sexto die vero  
 decima nona mensis Januarij Ego Joannes Petrus Trombetta  
 Can<sup>onicus</sup> Vicedominus Cathedralis Marsoni Capitani puella natus ex  
 matre de Sano et Camilla conjugibus cui impositus est  
 nomen Angela Margarita de sacro fonte suscipiente  
 Bartholomaeus Guglielmus et Nella de Mundo huius die  
 matrina fuit Victoria Crivella probata et in p<sup>re</sup>sentia

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo sexto die vero vigesima secunda  
 mensis Januarij Ego Laurentius de Patis Maronj Can<sup>onicus</sup> Curatus huius cathedra  
 lis Cathedralis Marsoni Capitani puella natus ex matre precedente et fratre  
 Corradino et Catharina Vecchia conjugibus cui impositus fuit nomen Agnes  
Susanna matrina fuit Victoria Crivella probata et in p<sup>re</sup>sentia  
 et in p<sup>re</sup>sentia de Patis supra manus

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo sexto die vero secunda mensis Februarij  
 Ego Laurentius de Patis Maronj Can<sup>onicus</sup> Curatus huius Cathedralis Marsoni  
 Capitani infans natus ex Bartholomaeo Bonaldi et Angela uxore  
 cui impositus est nomen Joannes Petrus matrina  
 et levavit de sacro fonte baptizans clericus Dominicus Lepolla de  
 Patis supra manus

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo sexto die vero tertia mensis Februarij  
 Ego Andreas Felici sacerdos huius Cathedralis Marsoni Capitani infans  
 natus ex Branca Felice et Maria eius conjugibus cui impositus est  
 nomen Blasius matrina et levavit de sacro fonte Maria  
 Crivella et matrina fuit Victoria Crivella probata et in p<sup>re</sup>sentia

Anno Domini 1566 die vero quartus mensis februarii ego Joanne  
 Sacerdos Canonicus in his partibus Marię Gratię Martiris Baptistam  
 et S. An. de blis et scribita eius coniugibus in  
 et nomen Santa Marina e pariter fuerunt Sante de  
 Bernabo et septimas eius usum terre que ab Henrico  
 de Paulo et in die 7 de ego huiusmodi de Henrico manuz

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo  
 die vero decimo quarta mensis februarii Dominica  
 ego Joannes sacerdos Capellani puella  
 ortam ex Jo. Antonio Meriante et  
 succedens coniugibus eius imperialis fuit  
MARIA ANTONIA Marina fuit  
 de Paulo et in die 7  
 ego Joannes de Henrico

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero decima octava  
 februarii ego Joannes de Paulis Marinis Curator huius Curie  
 imperialis puella natus ex Ciria Dubarella et Antonia Ra  
 coniugibus eius imperialis et nomen Victoria Antonia  
 Victoria filia  
 fuit Victoria Ciria, obierit fuit de Victoria et in die 7  
 ego Joannes de Henrico manuz

Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo sexto die vero decima octava mensis  
 Januarii Ego Joannes Baptista Marini Canonicus et Curator huius Ecclesie Cathedralis Martini  
 Capitani infra Portam ex Berardo Tronico Pavori et puero cuiusdam  
 cui impolitum fuit nomen ANTONIUS parvulus natus et levatus de sacro  
 fonte Urbis Joannes Antonius Sordani observavit Vicaria Comitis  
 Curator huius Ecclesie subdiaconi Joannes Marini  
 Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo sexto die vero decima octava mensis  
 Februarii Ego Josephus Barbatus Canonicus huius Ecclesie Cathedralis  
 Marsora Baptista Puella nata ex Michaele Puono et Anna  
 conjugibus cui impolitum est nomen MARIA PARENTIA ostensa  
 fuit saluta de Renzo probata et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo sexto die vero vigesima secunda mensis  
 Februarii Ego Josephus Barbatus Canonicus huius Ecclesie Marsora  
 Puella nata ex Michaele Puono et Anna  
 conjugibus cui impolitum est nomen MARIA PARENTIA  
 fuit saluta de Renzo probata et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo sexto die vero viginti  
 quarta mensis Martii Ego Joannes Petrus Trombetta Canonicus  
 et Cathedralis Martini Baptista Infantis natus ex Jacomo qua  
 re huius civitatis et sanctae conjugibus cui impolitum est nomen  
DOMINICUS ANTONIUS de sacro fonte suscepit de mana  
 de mens marina fuit saluta de Renzo probata

Anno Domini Millesimo Sexcentimo Sexagesimo sexto die vero decima  
 octava mensis Martii Ego Silvanus Cambres Sacerdos huius Cathedralis Baptista in  
 sanctam civitatem ex Petro Antonio Vassa et Juana Anselmi conjugibus  
 cui impolitum fuit nomen JOSEPH ANTONIUS parvulus natus et levatus de sacro  
 fonte Urbis Joannes Antonius Sordani observavit Vicaria Comitis  
 Curator huius Ecclesie subdiaconi Joannes Marini

Anno Domini millenno sexcentesimo sexagesimo tertio die Venerabilis  
 Martij Ep[iscop]o Joannes Antonius Melloni Can[onicus] beatus  
 Cathedralis Marsoni, et iubilans Capisiani infestem die nona  
 mensis maii ex Por[ta] M[ag]i Joane Antonio, & Sienna &  
 massari coniugibus nobilibus civibus Civitatis Pijanae  
 cui imponitur est nomen Antonij Francisci Mariae  
 ximii, Patronus sui Civit[atis] & Reu[erendissimus] Pater  
 eius Mana Marconi: A[nt] Cardinalis & pro eo  
 & Reu[erendissimus] Pater D[omi]no Th[oma]s Ap[osto]licus Fulgentius  
 massari d. Civit[atis]. Sacerdos innovator usque Ep[iscop]o  
 curacione V[er]is Al[ti]mo M[ag]i & m[ag]i Reu[erendissimus] Pater  
 suo Tomaso Pijana cum sigillo suo Civit[atis] impresso  
 lutea rubra in usque. Insuper usque M[ag]i & m[ag]i Reu[erendissimus] Pater  
 ponendo in fronte la sig[na] Siennan magis del[ic]at[is] E[pi]s[cop]o  
 Tomaso di colli dar' alla luce il suo parto, ricom[un]e  
 m[ag]i di V[er]is che si conceuti di cavare a mio nome  
 laur fonte, e far in cio ogni atto necessario, com[un]e  
 dote con questa lura le fuerit opportune, mentre con  
 deo i noveris, onde popo ricambiare non meno que  
 favore, che tanti altri provenutioni dalla benignita  
 te prego del cielo felicitate e conseru[ati]o[n]e Roma & P[er]u[er]e  
 P[er]u[er]e in questo suoi la confidenda, e credant[ur]i sui affa  
 di cure Francisci Mana Marconi: P[er] Fulgentio Tomaso  
 Pijana, quod quidem Ep[iscop]o P[er]u[er]e P[er]u[er]e sui restituit sua  
 Fulgentio /

Anno Domini 1666 die vero duodecima mensis Martij ego  
 vester dignus Cap<sup>us</sup> in Ceremonijs ab Officiere Pirone  
 Caperno supplenti in filio nato ex Carolo Cordico et  
 Maria Coniugibus, et a supra Officiere Domi Baptizari  
 cui nomen imponitur Sebastianus in xpo

Sebastianus Baptizari

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero quinquagesima  
 mensis Martij Ego Silvester Cambres sacerdos huius  
 Cathedralis parsona Baptizari in Antem namon ex Florentio de  
 Affli et Maria Coniugibus cui in partu fuit nomen Bartholomeus  
 et de sacro fonte recepit salutem benedictionem quanta et fieri

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo tertio die vero  
 Vigesima septima mensis Martij Ego Silvester Cambres sacerdos  
 huius Cathedralis parsona Baptizari in Antem namon ex  
 Felice et Maria Coniugibus cui in partu fuit nomen Bartholomeus  
 et de sacro fonte recepit salutem benedictionem quanta et fieri

Anno Domini 1666 die vero prima mensis Aprilis Ego  
 Melchiorus in parsona baptizari quanta nomen de D. h. x. de  
 Pionis et Mariana Coniugibus cui in partu fuit nomen ANGELA  
 et de sacro fonte recepit salutem benedictionem quanta et fieri

1666

203

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto, die vero 2<sup>a</sup> mensis Junij  
 Ego Marcus Artus de hinc Canus, pastor, Capitani infantie nati  
 ex Fran<sup>co</sup> Sachioru et Berardina uniuersib; cui <sup>impositus</sup> fuit  
 fuit Bernardus Artus de sacro fonte et Francisca marisei su  
 p<sup>er</sup>is, et in fine

Anno Domini Millesimo Sexcent<sup>imo</sup> sexagesimo sexto, die vero sexto Martij Junij Ego faureus  
 de Bely Maris Can. et Coratus et alij Card. vally Maris, Capitani Diocel. ord  
 et Joanne Jacus de hinc et Joana Bucci eius Coniug. cui <sup>impositus</sup> fuit  
 nomen Berarda Antonia de sacro fonte suscepit. Defectio in p<sup>ar</sup>te  
 abij actio Bernardus eius Marina fuit Saluta de Reale obitu  
 probata et in fine ego faureus quip<sup>er</sup> manu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vero  
 Decima quarta mensis Junij, ego Blasius Imperialis de hinc  
 Can. et Ma. Jona Ballyp<sup>er</sup>is, et alij de presentia ex hinc  
 Men<sup>te</sup> et Maria Bivind<sup>er</sup> eius, et <sup>nomen</sup> fuit Francisca hinc et de  
 sacro fonte et alij de hinc Augustina p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o in  
 quatuor hinc

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vicesima mensis  
 Junij, ego faureus Can. et alij de hinc Francisca hinc et de  
 sacro fonte nati ex Petro de sacro et Francisca Coniugib; cui <sup>impositus</sup> fuit  
 nomen Dominicus Antonius et de sacro fonte suscepit. Defectio in p<sup>ar</sup>te  
 abij actio Bernardus eius Marina fuit Saluta de Reale obitu  
 probata et in fine ego faureus quip<sup>er</sup> manu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto die vicesima prima  
 mensis Junij, Ego Joanes Petrus Bombata Can. hinc et alij de hinc  
 Capitani Diocel. nati ex Fran<sup>co</sup> cordis et Maria Coniugib; cui <sup>impositus</sup> fuit  
 et Joana Antonia de sacro fonte suscepit. Defectio in p<sup>ar</sup>te  
 abij actio Bernardus eius Marina fuit Saluta de Reale obitu  
 probata et in fine ego faureus quip<sup>er</sup> manu p<sup>ro</sup>p<sup>ri</sup>o

Anno Domini 1666 die vero 20. mensis Julij.

204

Ego sacretus de Blasij Marini Can<sup>onicus</sup> Curatus huius Ecclesie Cathedralis Martini  
Baptistiani puella orata et Gerardo de Anselmo et Dominica coniugibus  
cuius impetratio fuit nomen Prudentia Obsecra fuit Victoria Civella  
Civitatis Sesiae et in Pres<sup>entia</sup> Del<sup>egati</sup> sacretus manu propria

Anno Domini 1666 die vero 29. mensis Julij

Ego sacretus de Blasij Marini Can<sup>onicus</sup> et Curatus huius Ecclesie Cathedralis  
Martini Sancte Marię Gratias Civitatis Princi Baptistiani infante nati  
nocte precedente ex Matruccio de Nicotia et Maria coniugibus de  
Carrato invidy Civitatis Princi cui impetratio est nomen Victorius  
de sacro fonte Baptismatis suscepit Maria uxor Marci Antoni Crato  
Obsecra fuit Salvia de Nerbo dictę Civitatis et in Pres<sup>entia</sup>  
Del<sup>egati</sup> sacretus de B. Marini manu propria

Anno Domini 1666 die vero 31. mensis Julij Ego sacretus  
Martini Baptistiani puella nati ex Francisco Col. Pardo et Juana Antonia  
coniugibus cui impetratio est Maria de sacro fonte suscepit Jo<sup>hanna</sup> Margarita  
Pardo pro parte h<sup>abitu</sup> Martini et filij Obsecra fuit Victoria Civella et  
in Pres<sup>entia</sup>

Anno Domini 1666 die vero 3. mensis Augusti Ego sacretus de Luis  
Can<sup>onicus</sup> Baptistiani infante nati ex Francisco Petronio et  
Gratia coniugibus cui nomen impetratio fuit Angelus benedictus  
Pres<sup>entia</sup> Martini fuit Salvia de Nerbo

Anno Domini 1666 die vero 4. mensis Augusti Ego in Pres<sup>entia</sup> sacretus  
Ecclesie Cathedralis Sancte Marię Gratias Civitatis Princi  
Baptistiani puella orata ex Felice Antonio de Nicotia et  
Sabach coniugibus cui impetratio fuit nomen Dominica  
Antonina Felomena eamque de sacro fonte suscepit Jo<sup>hanna</sup>  
Antonius de Nigis nemane et pro parte h<sup>abitu</sup> Martini  
10.000 ~~est~~ est fuit Victoria Civella in quodam fidei ego  
in Pres<sup>entia</sup> sacretus et mea est manu propria  
Ego sacretus de B. Marini manu propria